

	Instituto de la Mujer de San Andrés Tuxtla Libro Mayor 1.1.1.2 Bancos/Tesorería Del mes de noviembre Ejercicio del 2024			PÁGINA 1 DE 1 HORA 12:22 FECHA 02/12/2025
---	--	--	--	--

Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
		Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$39,968.76
11/11/2024	EG20241130000004	TR.NOV.01 3ER PAGO META AT-3-34 ESTRATEGIA PARA IMPULSAR EL ACCESO DE LAS MUJERES	\$0.00	\$9,137.94	\$30,830.82
11/11/2024	EG20241130000008	TR.NOV.02 CERTIFICACION DE LA TITULAR IMM EC0779	\$0.00	\$16,000.00	\$14,830.82
11/11/2024	EG20241130000012	TR.NOV.03 QUINTO PAGO OCT META AT-1-24 REFORZAR LAS CAPACIDADES ORGANIZACIONALES	\$0.00	\$10,965.52	\$3,865.30
08/11/2024	EG20241130000013	TR.NOV.04 PAGO DE IMPUESTOS OCTUBRE	\$0.00	\$1,896.00	\$1,969.30
15/11/2024	EG20241130000014	TR.NOV.05 IMPUESTOS MES DE NOVIEMBRE	\$0.00	\$1,896.00	\$73.30
27/11/2024	DI20241130000001	INGRESO POR CLASIFICAR GOBIERNO DEL ESTADO	\$683.39	\$0.00	\$756.69
29/11/2024	IN20241130000001	INTERESES GENERADOS PROABIM NOV 24	\$1.55	\$0.00	\$758.24
29/11/2024	DI20241130000002	REGISTRO DE COMISIONES POR REINTEGRAR	\$0.00	\$23.20	\$735.04
29/11/2024	DI20241130000003	REGISTRO DE COMISIONES POR REINTEGRAR	\$0.00	-\$23.20	\$758.24
29/11/2024	DI20241130000004	REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS APLICANDO BONIFICACION	\$0.00	\$17.40	\$740.84
28/11/2024	DI20241130000005	REGISGTRO DE REINTEGRO DE RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS	\$40.60	\$0.00	\$781.44
29/11/2024	DI20241130000006	REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS APLICANDO BONIFICACION	\$0.00	-\$17.40	\$798.84
29/11/2024	DI20241130000007	COMISIONES BANCARIAS POR REINTEGRAR	\$0.00	\$23.20	\$775.64
28/11/2024	DI20241130000008	REGISGTRO DE REINTEGRO DE RESPONSABILIDAD DE FUNCIONARIOS	-\$40.60	\$0.00	\$735.04
29/11/2024	DI20241130000009	REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS BONIFICADAS POR EL BANCO REGISTRADOS EN RESPONSABILIDAD	\$40.60	\$0.00	\$775.64
28/11/2024	DI20241130000010	INGRESOS POR CLASIFICAR 40.60	\$40.60	\$0.00	\$816.24
28/11/2024	DI20241130000011	INGRESOS POR CLASIFICAR 31.80	\$31.82	\$0.00	\$848.06
28/11/2024	DI20241130000012	REINTEGRO DE REINDIEMENTOS AL ESTADO	\$0.00	\$119.32	\$728.74
		SUBTOTAL	\$797.96	\$40,037.98	
		TOTAL	-\$39,240.02		